	S1-1
	晚上10:30
香港時間
(20.2.2020)
阿聯酋時間
下午6:30 
(20.2.2020)
	杜拜千禧錦標 (三級賽)
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	阿聯酋美丹馬場 - 草地 - 2000米 (左轉)
三歲以上南半球出生馬及四歲以上北半球出生馬。配磅︰三歲南半球出生馬122磅；四歲北半球出生馬130磅；五歲以上北半球出生馬及四歲以上南半球出生馬131磅。加磅︰於2019年6月30日後，曾勝出一級賽約5.5磅；曾勝出二級賽約3.3磅；曾勝出三級賽約2.2磅。減磅︰雌馬約4.4磅。如無三歲南半球出生馬宣佈出賽，配磅將會調整為四歲北半球出生馬125磅；五歲以上北半球出生馬及四歲以上南半球出生馬126磅。
總獎金 (美元) $200,000
冠軍 $120,000，亞軍 $40,000，季軍 $20,000，殿軍 $10,000，第五名 $6,000，第六名 $4,000。
總獎金 (等值港元) $1,553,900
冠軍 $932,300，亞軍 $310,800，季軍 $155,400，殿軍 $77,700，第五名 $46,600，第六名 $31,100。
(6匹參賽馬)
提供彩池：獨贏、位置(兩個派彩)、連贏、三重彩、單Ｔ、四重彩及四連環合併彩池。


	
	1

	皇族會議
 (CP1/TT)
蘇萊
125 磅
郭善佳
(1) 
ROYAL MEETING (IRE) 4 棗 雄
Saeed bin Suroor
[108]
Patrick Cosgrave
Invincible Spirit (IRE)－Rock Opera (SAF) (Lecture (USA))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
5 (2-0-1)
草地
:
5 (2-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,482,357
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/15
	19/9/18
	
	兩歲馬 處女馬賽
英鎊7,280
	英
	雅勿夫
	1403 直
草地 
	好快 
	131
	
	莫艾誠
	7
	
	
	
	
	1.26.08
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	2/1F
	
	
	皇族會議
Alrajaa (GB)
Aquanura (IRE)
	出閘笨拙，留守中間位置，四百米處時略為追前，其後移出，三百米處時逐步向前推進至前領賽駒之後，二百米處時衝刺強勁，終點前取得領先，勝出賽事。

	1/6
	28/10/18
	G1
	準則國際大賽 兩歲馬
歐元250,000
	法
	尚蒂伊
	1400 右
草地 
	好軟 
	126
	
	蘇銘倫
	7
	
	
	
	
	1.27.19
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	5.2
	
	
	皇族會議
綺年玉貌
桂曆鎮
	出閘甚佳，留守第三位，四百米處時仍落後領放賽駒三個馬位，三百米處時移出，末段在騎師手足輕策下走勢強勁，更在最後一百三十米取得領先，輕鬆勝出。

	3/9
	19/10/19
	G3
	滿家錦標 四歲以上
澳元200,000
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	132
	
	郭善佳
	8
	
	
	
	
	1.23.94
	
	
	
	
	
	
	3
	1.2
	3.6F
	XB
	
	Streets Of Avalon (AUS)
Variation (AUS)
皇族會議
	

	16/16
	2/11/19
	G1
	龍舌蘭錦標 三歲以上 讓賽
澳元2,000,000
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	軟 
	125
	
	鄧迪
	13
	
	
	
	
	1.38.21
	
	
	
	
	
	
	16
	25.05
	12
	XB/TT
	
	Fierce Impact (JPN)
Fifty Stars (IRE)
卡西卡人
	

	5/7
	23/1/20
	G2
	奧費希迪堡錦標 三歲以上
美元250,000
	酋
	美丹
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	蘇銘倫
	7
	
	
	
	
	1.22.35
	
	
	
	
	
	
	5
	9.3
	9/2
	TT
	
	壯麗前路
巫術
淺笑駒
	從未展開挑戰。


	
	2

	歌韻串流
 (CP)
艾柏賓
126 磅
杜俊誠
(2) 
SPOTIFY (FR) 6 棗 雄
Charlie Appleby
[112]
James Doyle
Redoute's Choice (AUS)－Gwenseb (FR) (Green Tune (USA))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
16 (6-1-3)
草地
:
13 (3-1-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
3 (3-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
8 (3-0-2)
好地
:
－
獎金
:
港元3,115,749
同場
:
3 (2-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/7
	17/9/18
	G3
	邁松拉菲特盃 三歲以上
歐元80,000
	法
	邁松拉菲特
	2000 直
草地 
	好軟 
	128
	
	紀仁安
	6
	
	
	
	
	2.00.36
	
	
	
	
	
	
	3
	3
	8.7
	B
	
	Golden Legend (FR)
妙聲傳城
歌韻串流
	留守前列位置，於四百米處時展開強勁挑戰，於二百米處時較為均速，其後未能再度加速。

	1/10
	24/1/19
	
	三歲以上 讓賽
美元135,000
	酋
	美丹
	2410 左
草地 
	好 
	131
	
	杜俊誠
	2
	
	
	
	
	2.30.78
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	4/9
	CP
	
	歌韻串流
醒霸盧
勁拍子
	起步後不久即取得領先，於五百米處時加速，末段衝刺仍勁，終點前僅勝。


	1/8
	21/2/19
	G3
	杜拜千禧錦標 三歲以上
美元200,000
	酋
	美丹
	2000 左
草地 
	好 
	126
	
	杜俊誠
	3
	
	
	
	
	2.05.55
	
	
	
	
	
	
	1
	短頭
	8/1
	CP
	
	歌韻串流
競賽歷史
美加土著
	起步後不久即取得領先，於五百米處時加速，末段衝刺仍勁，終點前僅勝。

	7/10
	9/3/19
	G2
	杜拜黃金之都錦標 三歲以上
美元300,000
	酋
	美丹
	2410 左
草地 
	好 
	126
	
	杜俊誠
	5
	
	
	
	
	2.32.68
	
	
	
	
	
	
	7
	5.3
	7/1
	CP
	
	老波斯
競賽歷史
荒漠歷奇
	全程都在中間位置。

	3/7
	10/6/19
	G3
	盃賽 四歲以上
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	2000 右
草地 
	快 
	128
	
	杜俊誠
	1
	
	
	
	
	2.09.63
	
	
	
	
	
	
	3
	1.8
	7.1
	CP
	
	Danceteria (FR)
日光與海
歌韻串流
	居第五位，四百米處時在外疊受催策，但未能即時加速，二百米處時逐步追前，終點前取得第三名。


	
	

	
	香港時間晚上10:30    S1-1 杜拜千禧錦標
阿聯酋時間下午6:30 

	
	


	
	3

	某人
陳亮鏞
125 磅
郭德誠
(3) 
CERTAIN LAD (GB) 4 棗 閹
Mick Channon
[103]
Ben Curtis
Clodovil (IRE)－Chelsey Jayne (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: C R Hirst

	出道至今
:
19 (6-1-3)
草地
:
18 (6-1-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
2 (1-0-1)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (2-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,903,085
同場
:
2 (1-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (1-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/6
	25/8/19
	
	三歲以上 讓賽
英鎊21,641
	英
	雅勿夫
	2021 左
草地 
	快 
	133
	
	薛彭迪
	6
	
	
	
	
	2.08.29
	
	
	
	
	
	
	4
	3.5
	10/1
	
	
	Protected Guest (GB)
Gifts of Gold (IRE)
Oasis Prince (GB)
	早段較為搶口，留守前列位置，跑過四百米後仍追趕領放馬匹，三百米處時移出並內閃，末段受催策下未能加速，僅能維持同速至終點。

	2/7
	12/9/19
	
	三歲以上 讓賽
英鎊24,594
	英
	唐加士達
	2039 左
草地 
	好快 
	133
	
	郭德誠
	8
	
	
	
	
	2.15.67
	
	
	
	
	
	
	2
	1.5
	7/1
	
	
	職業球手
某人
Nicholas T (GB)
	留守前列位置，六百米處時逐步改善位置，四百米處時受催策，三百米處時展開衝刺，最後二百米僅能維持同速。

	1/10
	21/9/19
	
	三歲以上 讓賽
英鎊24,594
	英
	艾亞
	2000 左
草地 
	好 
	133
	
	郭德誠
	9
	
	
	
	
	2.07.53
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	11/4F
	
	
	某人
Nicholas T (GB)
Anythingtoday (IRE)
	起步一般，自四百米處起逐步向前推進，進入二百米處時受催策下取得領先，末段越走越勁，維持高速至終點。

	1/11
	16/1/20
	L
	Zabeel Turf 三歲以上 讓賽
美元175,000
	酋
	美丹
	2000 左
草地 
	好 
	118
	
	郭德誠
	5
	
	
	
	
	2.00.67
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	33/1
	
	
	某人
Simsir (IRE)
荒漠烈火
	留守接近包尾，自五百米處起逐步向前推進，二百米處時取得領先，走勢甚為悅目。

	3/14
	30/1/20
	
	三歲以上 讓賽
美元135,000
	酋
	美丹
	2000 左
草地 
	好 
	130
	
	郭德誠
	5
	
	
	
	
	2.01.56
	
	
	
	
	
	
	3
	1
	13/2
	
	
	American Graffiti (FR)
創意詩聖
某人
	居中間位置，五百米處時受催策，並追近領放賽駒，三百米處起衝刺強勁。


	
	4

	禮遇
 (TT)
彭德信
125 磅
奧丹尼
(4) 
PRIVILEGIADO (GB) 4 栗 雄
Niels Petersen
[95]
Dane O'Neill
Sea The Moon (GER)－Scarlett's Pride (FR) (Singspiel (IRE))
馬主: Stall Bright Side Of Life

	出道至今
:
11 (6-2-0)
草地
:
9 (6-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
2 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,847,708
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/14
	14/7/19
	
	瑞典打吡 三歲馬
瑞典克朗3,000,000
	瑞
	捷加諾
	2400 左
泥地 
	好 
	130
	
	Rafael Schistl
	3
	
	
	
	
	2.34.80
	
	
	
	
	
	
	2
	3.5
	9.8
	
	
	朱仙掌
禮遇
Queen Rouge (DEN)
	

	1/14
	25/8/19
	L
	Norsk Derby 三歲馬
挪威克朗1,267,500
	挪
	奧華科爾
	2400 左
草地 
	好 
	130
	
	郭善佳
	1
	
	
	
	
	2.32.40
	
	
	
	
	
	
	1
	15.5
	1.6F
	
	
	禮遇
Hampus G (NOR)
Nouvelle Lune (GER)
	

	1/5
	18/9/19
	
	Norsk St Leger 三歲馬
挪威克朗275,000
	挪
	奧華科爾
	2830 左
草地 
	好 
	130
	
	盧柏聲
	1
	
	
	
	
	3.01.80
	
	
	
	
	
	
	1
	2.3
	1.1F
	
	
	禮遇
Tinolo (GER)
All Run (GER)
	

	4/10
	20/10/19
	
	Svesnkt St Leger 三歲馬
瑞典克朗1,000,000
	瑞
	布魯園
	2800 左
草地 
	軟 
	130
	
	盧柏聲
	2
	
	
	
	
	3.06.50
	
	
	
	
	
	
	4
	17
	1.55F
	
	
	Espen Hill (SWE)
Sankt Peder (GER)
Tinolo (GER)
	

	9/11
	6/2/20
	
	三歲以上 讓賽
美元135,000
	酋
	美丹
	1800 左
草地 
	好 
	122
	
	郭善佳
	11
	
	
	
	
	1.48.77
	
	
	
	
	
	
	9
	15
	40/1
	
	
	Art du Val (GB)
朱仙掌
亂世英豪
	留守前列位置至五百米處，其後轉弱。


	
	

	
	香港時間晚上10:30    S1-1 杜拜千禧錦標
阿聯酋時間下午6:30 

	
	


	
	5

	荒漠歷奇
 (H)
沈國基
131 磅
高俊誠
(5) 
DESERT ENCOUNTER (IRE) 8 棗 閹
David Simcock
[115]
Jim Crowley
Halling (USA)－La Chicana (IRE) (Invincible Spirit (IRE))
馬主: Abdulla Al Mansoori

	出道至今
:
31 (12-4-7)
草地
:
31 (12-4-7)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
8 (1-1-3)
好地
:
－
獎金
:
港元10,329,679
同場
:
3 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/6
	11/7/19
	G2
	太子妃錦標 三歲以上
英鎊100,000
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	2400 右
草地 
	好快 
	132
	
	班德禮
	5
	
	
	
	
	2.28.63
	
	
	
	
	
	
	3
	2.3
	25/1
	H
	
	公佈
玄舞幻步
荒漠歷奇
	出閘普通，留居於後，四百米處時未能望空，三百米處時移出，二百米處時進佔第三位，然而其後僅能維持同速。

	1/5
	2/8/19
	G3
	光榮錦標 四歲以上
英鎊100,000
	英
	古活
	2398 右
草地 
	好快 
	127
	
	史賓沙
	3
	
	
	
	
	2.34.75
	
	
	
	
	
	
	1
	2.3
	15/2
	H
	
	荒漠歷奇
玄舞幻步
報達
	起步較慢，留居後列，但落後不多，六百米處時向前推進至前領賽駒之後，三百米處時移出，最後二百米加速並取得領先，瞬即建立優勢，勝出賽事。

	1/5
	24/8/19
	G3
	冬山錦標 三歲以上
英鎊60,000
	英
	溫莎
	2000 右
草地 
	好快 
	134
	
	史賓沙
	1
	
	
	
	
	2.04.24
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	4/1
	H
	
	荒漠歷奇
馬特洪峰
臨時代表
	起步較慢，留守最後，四百米處時在外欄逐步向前推進，更追近領放賽駒，最後一百米終於取得領先，維持高速至終點。

	1/5
	21/9/19
	G3
	留存盃 三歲以上
英鎊60,000
	英
	紐百利
	2200 左
草地 
	好快 
	132
	
	史賓沙
	2
	
	
	
	
	2.18.34
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	9/4
	H
	
	荒漠歷奇
花之首富
道德作用
	起步一般，自四百米處起逐步向前推進，三百米處時展開挑戰，最後二百米取得領先，終點前走勢仍可。

	1/6
	12/10/19
	G1
	加拿大國際錦標 三歲以上
加元800,000
	加
	活拜
	2400 左
草地 
	好 
	126
	
	艾兆禮
	4
	
	
	
	
	2.28.62
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	2.5
	
	
	荒漠歷奇
Alounak (FR)
Ziyad (GB)
	出閘極度笨拙，留守後列，走第二疊，跑至直路中段時逐步收復失地，過終點時最為接近。


	
	6

	既成事實
艾柏賓
131 磅
布宜學
(6) 
GHAIYYATH (IRE) 5 棗 雄
Charlie Appleby
[126]
William Buick
Dubawi (IRE)－Nightime (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
8 (5-0-2)
草地
:
8 (5-0-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (2-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元3,036,856
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	22/9/18
	G3
	奧蘭治太子錦標 三歲馬
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	2000 右
草地 
	好軟 
	128
	
	布宜學
	3
	
	
	
	
	2.08.71
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	3.1F
	
	
	既成事實
Sacred Life (FR)
Folamour (GB)
	

	1/6
	7/4/19
	G2
	夏葛特錦標 四歲以上
歐元130,000
	法
	巴黎隆尚
	2000 右
草地 
	好 
	126
	
	布宜學
	1
	
	
	
	
	2.02.87
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	1.4F
	
	
	既成事實
日光與海
Intellogent (IRE)
	

	3/5
	28/4/19
	G1
	根利錦標 四歲以上
歐元300,000
	法
	巴黎隆尚
	2100 右
草地 
	好軟 
	128
	
	布宜學
	4
	
	
	
	
	2.09.07
	
	
	
	
	
	
	3
	4.5
	1.3F
	
	
	樹林之靈
人類學
既成事實
	

	1/9
	1/9/19
	G1
	巴登大賽 三歲以上
歐元250,000
	德
	巴登巴登
	2400 左
草地 
	好 
	132
	
	布宜學
	7
	
	
	
	
	2.30.08
	
	
	
	
	
	
	1
	14
	3.3
	
	
	既成事實
Donjah (GER)
Laccario (GER)
	

	10/12
	6/10/19
	G1
	凱旋門大賽 三歲以上
歐元5,000,000
	法
	巴黎隆尚
	2400 右
草地 
	爛 
	131
	
	布宜學
	12
	
	
	
	
	2.31.97
	
	
	
	
	
	
	10
	33
	11
	
	
	樹林之靈
成全寶
設計名師
	放頭競跑，六百米處時受催策，五百米處時被超越，四百米處時瞬即轉弱，自三百米處起已被騎師收慢。


[ ] 現時國際評分
